
UCHWAŁA NR XII/49/2020
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 11 września 2020 r.

w sprawie ustalenia rocznej składki członkowskiej na rzecz Związku Gmin Krajny w Złotowie na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713) i § 14 ust. 2 pkt 10 oraz § 36 ust. 2 Statutu Związku Gmin Krajny 
w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 z późn. zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Krajny, na 
wniosek Zarządu Związku Gmin Krajny, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się w roku 2021 roczną składkę członkowską na rzecz Związku Gmin Krajny w Złotowie 
w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden złotych 00/100) od jednego mieszkańca Gminy będącej uczestnikiem Związku 
Gmin Krajny.

2. Stawka, o której mowa w ust. 1, zaproponowana została przez Zarząd Związku Gmin Krajny w Złotowie 
uchwałą numer 15/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: MGUPW-WROYA-RMSHU-ZBWDY-XKSSL. Podpisany Strona 1




